
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 

A ñ o del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Ubres 

MENDOZA, OIC 2015 

VISTO: 

El e xped i e n t e CUDAP-FAD: 1 9 5 5 9 / 1 5 en el que el Prof. Ricardo Enr ique 
REYNAUD sol ic i ta r e c ono c im i en t o de antigüedad docen te . 

CONSIDERANDO: 

Que a f s . 5 la Dirección de Cont ro l e Información de Rectorado i n f o rma 
que d ic l io ped ido encuad ra en lo d i spues to en el a r t i cu l o 36° del Dec re to Nac iona l No 
1246 /15 (CCT) y en las o rdenanzas No 4 5 / 9 7 - C . S . y 4 /96-Rec to rad o. 

Por e l lo . 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
A CARGO DEL DECANATO 

RESUELVE: 

ARTICULO 10.- Reconocer al Prof. Ricardo Enr ique REYNAUD (CUIL No 2 0 - 1 4 6 5 4 0 7 1 - 7 
- Lega jo No 2 2 . 1 1 6 ) una antigüedad docen te a cumu l ada al TREINTA ( 3 0 ) de s e t i emb r e 
de 2 0 1 5 , de CUATRO ( 4 ) años, UN ( 1 ) mes y VEINTE ( 2 0 ) días, de acuerdo al s i gu i en te 
de ta l l e : 

REPARTICIÓN DESDE HASTA A M D 

UNO - Facultad de Ar tes y Diseño 0 1 - 1 1 - 8 9 3 1 - 1 2 - 8 9 - 0 2 . . 

D G E - Inst i tuto Nro. 9 - 0 1 4 Profesorado de Arte 1 8 - 0 5 - 1 0 0 1 - 0 4 - 1 4 0 3 10 23 

UNC - Facultad de Ar tes y Diseño 0 4 - 0 9 - l S 3 0 - 0 9 - 1 5 - - 2 7 

L icenc ias S in G o c e de H a b e r e s N O R E G I S T R A 

T O T A L 04 01 20 

ARTICULO 20.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 

RESOLUCION NO 936 
i lo ¡ 
¡ ? 

'A SAKT. i. 

TÑISTRATIVA 
Mgtr. LUIS //LE 

VlGi DI' 

SARALE 


